

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการออกแบบปรับปรุงอาคารเรียนรวม คณะเกษตรศาสตร์

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยขอนแก่น

ฝ่าย / งาน

แบบเลขที่

สำนัก / กอง

รายการเลขที่

กรม

ประมาณการ โดย กรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	ส่วนที่ 1 วัสดุและแรงงานหมวดงานก่อสร้าง								
	กลุ่มงานที่ 1								
	งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนหลังคากระเบื้องลอนคู่เดิม	1.492.00	ตร.ม.	-	-	30.00	44,760.00	44,760.00	
	- รื้อถอนเกล็ดกระเบื้องอาภาศเดิม	146.00	ตร.ม.	-	-	30.00	4,380.00	4,380.00	
	งานผูกหลังคา								
	- แผ่นหลังคาสำเร็จรูป Sandwich Panel PU หนา ไม่น้อยกว่า 2" ระบุสี่เหลี่ยม	642.00	ตร.ม.	850.00	545,700.00	120.00	77,040.00	622,740.00	
	- ภายหลัง พร้อมอุปกรณ์ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต								
	- แผ่นหลังคา Metal Sheet หนา ไม่น้อยกว่า 0.47 มม. พร้อมฉนวน PU Foam	850.00	ตร.ม.	450.00	382,500.00	80.00	68,000.00	450,500.00	
	- ความหนา ไม่น้อยกว่า 2 นิ้ว ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต								
	- ครอบสันหลังคา Metal Sheet หนา ไม่น้อยกว่า 0.47 มม.	98.00	ม.	275.00	26,950.00	75.00	7,350.00	34,300.00	
	- Flashing ครอบผนัง หลังคา Metal Sheet หนา ไม่น้อยกว่า 0.47 มม.	21.00	ม.	275.00	5,775.00	75.00	1,575.00	7,350.00	
	- ค่าแรงประกอบ	1.00	งาน	-	-	25,000.00	25,000.00	25,000.00	
	งานทาสี								
	- งานทาสีรองพื้นภายนอกภายใน TOA/NIPPOTPAINT/BEGER/JORAKY	225.00	ตร.ม.	35.00	7,875.00	35.00	7,875.00	15,750.00	
	- งานทาสีภายใน TOA/NIPPOTPAINT/BEGER/JOTON /DELTA เกรด 15 ปี	225.00	ตร.ม.	55.00	12,375.00	45.00	10,125.00	22,500.00	
	- งานทาสีผนัง โครงหลังคาบริเวณ โถงกลาง	612.00	ตร.ม.	55.00	33,660.00	45.00	27,540.00	61,200.00	
	งานผนังและงานตกแต่งผนังอาคาร								
	- ผนัง เกล็ดกระเบื้องอาภาศเหล็กและตะแกรงกันนก	146.00	ตร.ม.	1,400.00	204,400.00	200.00	29,200.00	233,600.00	

16.02.57 / 16.02.57

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการออกแบบปรับปรุงอาคารเรียนรวม คณะเกษตรศาสตร์

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยขอนแก่น	แบบเลขที่	รายการเลขที่
ฝ่าย / งาน	สำนัก / กอง	กรม
ประมาณการโดย กรมการกำหนดราคากลาง		

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
	งานอื่นๆ								
	- งานทำความสะอาดรางน้ำ	135.00	ตร.ม.	-	-	50.00	6,750.00	6,750.00	
	- งานตั้งนั่งร้าน	1.00	ทะมา	-	-	20,000.00	20,000.00	20,000.00	
	รวมราคา				673,535.00		203,415.00	1,548,830.00	

Ob. 11/25/55

Ob. 11/25/55